

IR.271.057.2021.
IR.KW-0908/21

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na roboty budowlane pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego i innych elementów sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Łobodnie”.

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00238965/01 z dnia 20.10.2021r.

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej w dalszej części „ustawą Pzp”, przedstawiam następujące informacje:

1. W postępowaniu została wybrana oferta firmy:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GRETASPORT Ilona Stańczyk
Ul. Podlesie 17,
31-303 Dąbrowa Górnicza

Cena oferty wynosi 1.536.270,00 zł

UZASADNIENIE PRAWNE:

Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Wybrana oferta odpowiada warunkom określonym w specyfikacji warunków zamówienia, uzyskała liczbę punktów (zgodnie z podaną niżej tabelą) w oparciu o podane kryteria wyboru ofert oraz jest zgodna z przepisami ustawy *Prawo zamówień publicznych*.

2. Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium:

NR OFERTY	FIRMA (NAZWA) ADRES WYKONAWCY	PUNKTACJA PRYZNANA OFERCIE W KRYTERIUM „CENA” WAGA 60%	PUNKTACJA PRYZNANA OFERCIE W KRYTERIUM „GWARANCJA JAKOŚCI” WAGA 40 %	SUMA PUNKTÓW
3	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GRETASPORT Ilona Stańczyk Ul. Podlesie 17, 31-303 Dąbrowa Górnicza	60,00	40,00	100,00

1.	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych WILK ul. Wojska Polskiego 4a 42-100 Kłobuck	nie dokonano oceny oferty
2	Alpa Consulting Krystyna Gawlik ul. Wiśniowa 21 32-626 Jawiszowice	nie dokonano oceny oferty

3. W postępowaniu złożone zostały 3 oferty. Zamawiający odrzucił dwie z nich.

a) Na podst. art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) w związku z art. 106 ust 1, art. 7 pkt 20 ustawy – Prawo zamówień publicznych, odrzucono ofertę Przedsiębiorstwa Robót Drogowych WILK z siedzibą w Kłobucku przy ul. Wojska Polskiego 4a.

Uzasadnienie:

Zgodnie z regulacją zamieszczoną w art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę [...] który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub innych dokumentów lub oświadczeń [...]. Zamawiający, na mocy art. 106 ust.1 ustawy Pzp, żądał złożenia przez Wykonawców wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, potwierdzających że proponowana przez niego nawierzchnia poliuretanowo – gumowa spełnia wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia. Wykaz środków został określony w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca, składając ofertę, nie dołączył dokumentów o których mowa powyżej. Jednocześnie Zamawiający nie przewidział w ogłoszeniu lub dokumentach zamówienia, możliwości ponownego złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych. Sytuacja ta oznacza, że Zamawiający nie jest uprawniony do zastosowania procedury złożenia brakujących dokumentów na wezwanie.

W związku z tym należało stwierdzić, że Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie, innych wymaganych dokumentów lub oświadczeń. Taki stan rzeczy oznacza, że zaistniały przesłanki do odrzucenia oferty, wynikające z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c) ustawy Pzp.

b) Na podst. 226 ust. 1 pkt 14 w związku z art. 307 ust 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, odrzucono ofertę Alpa Consulting Krystyna Gawlik z siedzibą w Jawiszowicach przy ul. Wiśniowej 21.

Uzasadnienie:

Zgodnie z regulacją zamieszczoną w art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie utrzymywał wadium nieprzerwalnie do upływu terminu związania ofertą. Zamawiający, na mocy art. 307 ust.2 ustawy Pzp, zwrócił się do wykonawców o przedłużenie okresu związania ofertą do dnia 6 stycznia 2021 r. Pierwotny okres związania ofertą upływał w dniu 7 grudnia br, lecz gwarancja ubezpieczeniowa stanowiąca formę wniesienia wadium, zabezpieczała ofertę do 18 grudnia br. Wykonawca w dniu 1 grudnia br. wyraził zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą informując jednocześnie, że dostarczy następną gwarancję wadialną na dodatkowy okres związania ofertą. Taka gwarancja nie została złożona.

W związku z tym należało stwierdzić, że wykonawca nie utrzymywał wadium nieprzerwalnie do upływu terminu związania ofertą. Taki stan rzeczy oznacza, że zaistniały przesłanki do odrzucenia oferty, wynikające z art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.

4. Informuję, że umowa zawarta będzie w dniu 29 grudnia br. w siedzibie Zamawiającego, tj. Urzędu Miejskiego w Kłobucku, przy ul. 11 Listopada 6.

Otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GRETASPORT
Ilona Stańczyk
ul. Podlesie 17,
31-303 Dąbrowa Górnicza
2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych WILK
ul. Wojska Polskiego 4a
42-100 Kłobuck
3. Alpa Consulting Krystyna Gawlik
ul. Wiśniowa 21
32-626 Jawiszowice 4/

BURMISTRZ KŁOBUCKA

Jerzy Zajączewski